総務市民文教委員会審査報告書

 令和４年第２回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、

下記のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

  令和４年３月２４日

  光市議会議長 中 本 和 行 様

                      総務市民文教委員会

                      委員長 田 中 陽 三

記

事 件 番 号 件               名 審査結果

議案第２号

令和４年度光市一般会計予算

（教育委員会所管分、政策企画部所管分、市民部所管分、

総務部・消防担当部所管分）

全会一致

原案可決

議案第３号 令和４年度光市国民健康保険特別会計予算
全会一致

原案可決

議案第５号 令和４年度光市後期高齢者医療特別会計予算
全会一致

原案可決

議案第 10 号 光市コミュニティセンター条例の一部を改正する条例
全会一致

原案可決

議案第 11 号 光市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例
全会一致

原案可決

議案第 12 号
光市非常勤職員の報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正

する条例

全会一致

原案可決

議案第 13 号 光市教育集会所設置条例の一部を改正する条例
全会一致

原案可決

議案第 16 号
光市消防団の設置及び団員の定員、任免、服務、報酬等に関す

る条例の一部を改正する条例

全会一致

原案可決

議案第 17 号 光市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例
全会一致

原案可決

議案第 18 号

山口県市町総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少及

び共同処理する事務の構成団体の変更並びにこれに伴う規約の

変更について

全会一致

原案可決

議案第 19 号 山口県市町総合事務組合の財産処分について
全会一致

原案可決